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OPETTAJAN MUISTILISTA 

 *Majoituksiin tai varaukseenne liittyen voitte olla yhteydessä myyjäänne, ohjelmasta ja 
siihen tulevista muutoksista tai liikunnanohjaajien toiminnasta vastaa Eveliina 
Laaksonen. 

 *Vierumäelle kannattaa saapua viimeistään tuntia ennen avausinfoa.  

*Saapuessanne on paras vierailla ensimmäisenä vastaanotossa Fennada Hotelilla (kartta 
nro 35) 

 *Tiedustele, saatteko kenties jonkin jo huoneistanne heti saapuessanne, jonne voitte 
viedä teidän tavaranne ensimmäisten lajien ajaksi.  

*Yleisesti pääsette huoneisiinne majoittautumaan vasta klo 16.00. *Jos huoneisiin ei 
vielä pääse, voitte tiedustella säilytyspaikkaa tavaroillenne. 

 *Ruokailunne ovat Pihkala rakennuksessa Puhti-ravintolassa(kartta nro 36) 

*Toivomme, että jos lapset menevät itsenäisesti ruokailemaan, he ilmoittavat mistä 
koulusta ovat. Koronan takia ruokailut tulisi toteuttaa luokan kesken kaikki yhdessä.  

*Ohjaajan tapaatte urheiluhallin aulassa (kartta nro 1), tästä yhteisesti siirtyminen 
avausinfo paikkaan. 

 *Viimeistään infossa täyttäkää osallistujalista, joka tulee toimittaa paperiversiona 
ohjaajallenne infoon.  

*Lähtöpäivänä huoneitten tulee olla tyhjiä ko 12.00 mennessä, tämän jälkeen huoneiden 
avaimet eivät enää toimi. 

 *Tarkastattehan, että kaikki tavarat tulevat mukaan. Leirin aikana voitte kysellä 
kadonneita tavoroita urheiluhallin tiskiltä.  

*Jos haluatte iltaisin varata tiloja ryhmällenne, nämä varaukset tulee tehdä 
myyntipalvelumme kautta.  
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*Kaikki mikä on ohjelmassanne, ei maksa teille mitään ylimääräistä. Tarvittaessa 
tilavarauksista lisätietoja myyntipalvelusta tai ohjaajaltanne infossa.  

*Suosittelemme ottamaan mukaan omia liikuntavälineitä ilta-aktiviteetteja varten.  

*Jos teillä on eväitä jotka tarvitsevat kylmää, huoneistoissa on jääkaappeja. 

 *Jos teillä on vaikeasti allergisia lapsia, voitte myös olla yhteydessä suoraan 
keittiöömme hovimestari@vierumaki.fi  

*Koko alueella on hiljaisuus klo 22.00. Jos muut häiritsevät teitä alueella, ottakaa yhteys 
vastaanottoon (0300 870 870), tai vartijaamme (0300 870 116)  

*Emme saa antaa ohjaajiemme henkilökohtaisia puhelinnumeroita, mutta jos teidän 
tarvitsee olla yhteydessä ohjaajaanne, ottakaa yhteys urheiluhallin tiskille (0300 870 
124). 

 *Muistathan antaa meille palautetta leirikoulun jälkeen miten onnistuimme 
(eveliina.laaksonen@vierumaki.fi)  
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